
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 
ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 36/1 

23-ը փետրվարի 2019 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 ուստարվա երկրորդ կիսամյակի 

աշխատանքային ժամանակացույցը հաստատելու մասին: 

 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ  կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1.  Հաստատել ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 ուստարվա 
երկրորդ կիսամյակի ժամանակցույցը, համաձայն հավելված 1-ի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա.Վ. ՑՈՒՑՈՒԼՅԱՆ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Հավելված 1 
Հաստատված է 

 
ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի  2019 թ. փետրվարի 23-ի թիվ 36  նիստում 

 
Գիտական խորհրդի նախագահ ____________________  Ա.Վ. Ցուցուլյան 

 
 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 ուստարվա 
2-րդ կիսամյակի նիստերի ժամանակացույց 

 
 

 Հ ա ր ց ժամկետ Պատասխանատու 

1 ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2018-2019 
ուստարվա երկրորդ կիսամյակի աշխատանքային 
ժամանակացույցի հաստատում: 

փետրվար Մ. Աթոյան 

2 ԵՊՀ ԻՄ–ի 2018-2019 ուստարվա երկրորդ 
կիսամյակի անվանական կրթաթոշակ ստացող 
ուսանողների ցանկի հաստատում: 

փետրվար Ա. Դավթյան 

3 ԵՊՀ ԻՄ-ի կառուցվածքային փոփոխությունների 
մասին: 

փետրվար Ա. Ցուցուլյան 

4 ‹‹Ակունք›› գիտական հոդվածների ժողովածուի 
գործունեության մասին: 

փետրվար Ա. Ներսիսյան 

5 ԵՊՀ ԻՄ-ի հեռակա ուսուցման բաժնի 
կանոնադրության հաստատում /նոր 
խմբագրությամբ/: 

փետրվար Մ. Զուրաբյան 

6 ԵՊՀ ԻՄ-ի տնտեսական մասի կանոնադրության 
հաստատումը /նոր խմբագրությամբ/: 

փետրվար Վ. Սարգսյան 

7 ԵՊՀ ԻՄ-ի ուսումնամեթոդական վարչության 
կանոնադրության հաստատումը /նոր 
խմբագրությամբ/: 

փետրվար Ա. Դավթյան 

8 Բակալավրի կրթական ծրագրերի հաստատում: Ապրիլ Ա. Ցուցուլյան 

9 2019-2020 ուստարվա ԵՊՀ ԻՄ-ի բակալավրիատի 
ուսման վարձավճարների չափերի քննարկում: 

Ապրիլ Մ. Մխիթարյան 

10 ԵՊՀ ԻՄ-ի 2019-2020 ուսումնական տարում առկա 
ուսուցմամբ մագիստրատուրայի ընդունելություն 

Ապրիլ Ա.Վ. Ցուցուլյան 



կազմակերպելու մասին: 

11 Հաղորդում ԵՊՀ ԻՄ-ի սովորողների պրակտիկայյի 
կազմակերպման գործընթացի մասին: 

Ապրիլ Լ. Բեգինյան 

12 ԵՊՀ ԻՄ-ի ՄՌԿ բաժնի գործունեության մասին: Մայիս Կ. Այվազյան 

13 ԵՊՀ ԻՄ-ի տնտեսական մասի գործունեության 
մասին: 

Մայիս Վ. Սարգսյան 

14 ԵՊՀ ԻՄ-ի հաշվապահության գործունեության 
մասին: 

Մայիս Մ. Մխիթարյան 

15 ԵՊՀ ԻՄ-ի արտաքին կապերի բաժնի 
գործունեության մասին: 

Մայիս Ա. Եգանյան 

16 ԵՊՀ ԻՄ-ի ՄԿՈԱ բաժնի 2018-2019 ուստարվա 
գործունեության մասին: 

Հունիս Մ. Ճաղարյան 

17 ԵՊՀ ԻՄ-ի 2018-2019 ուստարվա ամփոփիչ 
ատեստավորման արդյունքների ամփոփում: 

Հունիս Ա. Դավթյան 

18 ԵՊՀ ԻՄ-ի 2020-թ.-ի ընդունելության 
մասնագիտությունների ցանկի քննարկում: 

Հունիս Ա.Վ. Ցուցուլյան 

19 ԵՊՀ ԻՄ-ում ստացած կրթությունից 
շրջանավարտների բավարարվածության 
գնահատման 2019թ. հարցման արդյունքների 
մասին: 

Հունիս Մ. Ճաղարյան 

20 Ընթացիկ  հարցեր:   

 
 
 
 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտքարտուղար _________________Մ.Ս. Աթոյան 
 


